-1412 -1422
ワ
ッ
シ
ャ
カ
ラ
ー

Eカタログ規格外品はこちら DP.131
Order
注文例
型式 － D － V － T
FWSSC － D71 － V50.0 － T10.0
V＋0.1
＋0.3
D－0.2
0
2－C※
2－C※
T±0.1
6.3
6.3
25 6.3
2－C※
2－C※
T±0.01
1.6
1.6
1.6
※D＝16以下    C0.2以下
 D＝16.5以上 C0.5以下
並級 精密級
型式
M材質 S表面処理並級 精密級
FWS FWAS 一般構造用鋼 －
FWSSC FWASC
S45C相当
－
FWSSB FWASB 四三酸化鉄皮膜
FWSSM FWASM 無電解ニッケルメッキ
FWSSR FWASR 低温黒色クロムメッキ
FWSSA FWASA
2000系アルミ合金
アルマイト（白色）
FWSSAB － アルマイト（黒色）
FWSBB － 黄銅（C3604） －
FWSSS FWASS
SUS304
－
FWSSSR FWASSR 低温黒色クロムメッキ
FWSUS FWASU SUS316 －
E焼入品はw P.146
 CADデータフォルダ名：33_Washers
Order
注文例
型式 － D － V － T
FWASB － D15.5 － V5.5 － T2.6
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～19 20～49 50～99 100～199 200～300 301～
値引率 基準単価 5% 22% 27% 30% お見積り出荷日 通常 ＋3日
Q精密級
型式 D
V
指定
0.5mm単位
（V寸3以上）
T
指定
0.1mm
単位
 ￥基準単価
FWAS FWASC FWASB FWASM FWASR FWASA FWASS FWASSR FWASU
FWAS
FWASC